
UCHWAŁA NR XXII/121/2025 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali sportowej przy Szkole Podstawowej 
im. Ojca Św. Jana Pawła II w Gizałkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Ojca Św. Jana Pawła 
II w Gizałkach zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXVII/273/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu korzystania z sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Ojca Św. Jana Pawła II 
w Gizałkach (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2022, poz. 5666). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



 nr 1  nr XXII/121 /2025 
 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
 W  

§ 1 

1. sportowej  
  

2. sportowej   
3. 

rekreacyjno-sportowych i kulturalnych.  
4.  
5. Sala sportowa jest czynna:  

1) w czasie zgodnym z potrzebami S  Podstawowej 
 

2)    
3)  

6. 
z 

 
7. 

fizycznym i grupom zorganizowanym:  w godz. 16.00 20:00.  

§ 2 

1.  
1)  
2)  fitness, 
3) .  

2. 
obejmuje umowa najmu.  

3. 
od lekcyjnych 
i pozalekcyjnych) na  

4. 
wyznaczony pracownik sali sportowej zwany dalej koordynatorem,  

5. 
 

6. , a w imieniu grupy osoba odpowiedzialna zwana dalej 
kierownikiem grupy.  

7. , 
prawy 

organizacyjne i personalne,  .  
8.  

1) zapoznanie grupy z regulaminem oraz z zasadami korzystania z obiektu,  
2)  



3)  
4) posiada ,  

sportowego na terenie sali sportowej, 
5) sprawdzenie grupy czy posiada odpowiedni strój sportowy,  
6)  
7)  
8) 

sali. 
9. Kierownik grupy pobiera klucze od koordynatora od szafek w 

fek  

§ 3 

1. sali sportowej 
sportowych 

   
2. 

 sali fitness 5 osób, a z sali rehabilitacyjnej 
2 osoby   

3. 2 nie stosuje 
 

§ 4 

1. 
obuwia sportowego o podeszwie nie - jasna podeszwa halowa 

 
2.  

1)  
2)  
3)  
4)  
5)  
6) 

grupy.  
3. Za i przestrzeganie regulaminu sali sportowej odpowiedzi

oraz organizatorzy zawodów sportowych i innych imprez organizowanych w obiekcie.  
4.  

1)  
2)  
3) 

na hali,  
4)  
5)  
6) korzystani  
7) wchodzenia na drabinki bez  

5. 

 sali. 



6.  
1) 

 
2) alkoholu, ch, substancji psychotropowych,  
3) puszek, butelek, itp. wykonanych z k .  

7.  
1)  
2) 

 
3)  
4) 

rybunie sali, 
5) przebywania osób,  
6)  

zdrowia.  
8.   

i przestrzegania go.  
9. 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXII/121/2025 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali sportowej przy Szkole Podstawowej  
im. Ojca Św. Jana Pawła II w Gizałkach 

Stosownie do art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad 
i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej. Z kolei art. 41 ust. 1 ww. ustawy stanowi, że 
akty prawa miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały. Regulamin określa zasady postępowania 
i organizacji zajęć przeprowadzanych w sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Ojca Św. Jana Pawła II 
w Gizałkach, co pozwoli na sprawniejsze zarządzenie obiektem. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 


	UCHWAŁA NR XXII/121/2025 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


